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START Bollard M IP65 1100im 840
BLK

Artnr: 0047942

Pollare med robust konstruktion i gjuten aluminium med hdg
IK-klassning (matt pa slaghallfasthet). Lamplig for parker, tradgardar-
och gangvagar. Finns i 2 storlekar s& man kan kombinera i de olika
miljderna det behdvs.

Pollare med robust konstruktion i gjuten aluminium med hég IK-klassning (matt pa slaghéllfasthet). Lamplig for parker,
tradgardar- och gangvagar. Finns i 2 storlekar s& man kan kombinera i de olika miljéerna det behdvs.

Drifttemperatur: -30-+50 °C

Watt:
Lumen:

Fargtemp/K:

SDCM:
IP:

IK:

CRI:
Garanti/ar:

Brinntimmar:

Material:
Langd:

26 W

1100 Im
4000 K
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IP65
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50000h L70 B50
Alu

500X168 mm
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